
PORTARIA Nº 105/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E :

Art. 1° ESTABELECER lotação ao servidor FERNANDO ANTONIO

GARIBALDI FILHO, Técnico Ministerial, matrícula n° 106810, no Centro de Estudos

e Aperfeiçoamento Funcional  – CESAF, retroagindo seus efeitos a 29 janeiro de

2015. 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE – SE. CUMPRA – SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 02 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ef933dae - d77e63f9 - 98d3519f - c48b0733


